上海市2009—2011年度职业培训机构

办学质量和诚信等级评定B级及以下单位公示

为进一步提升职业培训机构办学水平，根据原劳动和社会保障部《关于开展民办职业培训学校诚信等级评定工作的通知》（劳社厅发[2007]12号）、《关于开展2009-2011年度本市职业培训机构办学质量和诚信等级评定工作的通知》（沪人社职[2012]263号）的有关要求，本市今年开展了2009-2011年度职业培训机构办学质量和诚信等级评定工作。经职业培训机构申报，区（县）人力资源和社会保障行政部门初审，社会中介机构评定，拟认定“上海市浦东软件园职业技能培训中心”等25家职业培训机构为上海市2009-2011年度职业培训机构B级办学质量和诚信等级单位，“上海浦东新区高桥职业技能培训中心”等30家职业培训机构为C级办学质量和诚信等级单位。为广泛听取意见，现将名单公布，接受社会监督。公示时间为七天，如有不同意见，可在七天内通过来电、来函等形式向我单位反映，联系电话：68588187。

特此公示。

浦东新区人力资源和社会保障局

2012年12月3日

	拟认定B级单位
一、民办职业培训机构

	序号
	单位名称

	1
	上海市浦东软件园职业技能培训中心

	2
	上海市浦东现代医药技术培训中心

	3
	上海浦东新区振华职业技能培训中心

	4
	上海浦东兴禾职业技能培训中心

	5
	上海上大巴士汽车职业技术培训中心

	6
	上海通用焊接技术培训学校

	7
	上海浦东新区浦发保安职业培训中心

	8
	上海市浦东一建职业技能培训中心

	9
	上海亿胜软件培训中心

	10
	上海南汇新东方职业技术学校

	11
	上海浦东吉立职业技能培训中心

	12
	上海维纳职业技术培训学校

	13
	上海天翼残疾人职业教育培训中心

	14
	上海南汇创明职业技能培训中心

	15
	上海浦东新区农发职业技能培训中心

	16
	上海张江生物医药职业技能培训中心

	17
	上海市浦东安老护理职业学校

	18
	上海南汇农业科技培训中心

	19
	上海南汇比恩职业技能培训学校

	20
	上海浦东四惟社会工作者培训中心

	21
	上海浦东新区东辉职业技能培训学校

	22
	上海浦东新区工惠职工培训中心

	23
	上海浦东新区梅龙镇烹饪专业学校

	24
	上海南汇芦潮港职业技能培训中心

	二、职业培训机构（项目）

	序号
	单位名称

	1
	上海建桥学院

	拟认定C级单位
一、民办职业培训机构

	序号
	单位名称

	1
	上海浦东新区人力资源培训中心

	2
	上海浦东新区高桥职业技能培训中心

	3
	上海市浦东新曙光职业培训中心

	4
	上海创意职业技能培训中心

	5
	上海长航职业技术培训中心

	6
	上海浦东新区安全技术培训中心

	7
	上海浦东新区嘉韵形象设计艺术职业培训学校

	8
	上海张江创新学院

	9
	上海浦东新区城市排水职业技术培训中心

	10
	上海东港职业技能培训中心

	11
	上海浦东新区振东职业技术学校

	12
	上海新天地职业技术学校

	13
	上海浦东新区金桥职业技能培训中心

	14
	上海上电职业培训中心

	15
	上海浦东新区交通技术培训中心

	16
	上海浦东新区张江职业技能培训中心

	17
	上海浦东新区环保职业技能培训中心

	18
	上海南汇亿润电脑职业技能培训中心

	19
	上海市浦东文峰职业技能培训学校

	20
	上海市浦东特种设备职业技能培训中心

	21
	上海浦东群星职业技术培训中心

	22
	上海浦东新区海川职业技能培训学校

	23
	上海南卫职业技能培训中心

	24
	上海浦东新区久业职业技能培训学校

	25
	上海市浦东外高桥职业技能培训学校

	26
	上海市浦东成人职业技能培训中心

二、职业培训机构（项目）
	序号
	单位名称

	1
	上海凯洛泽管理进修学院

	2
	上海浦青进修学校

	3
	上海浦东新区比翼科技进修学校

	4
	上海电视大学南汇分校